GP knappcell, Litium, CR2025,
Safety seal, 4-pack

GP:s hogpresterande litiumbatterier CR2025 har hdg energitathet
och kan leverera 30 % mer strém* till dina specialenheter i
Longer

miniatyr, t.ex. bilnycklar, fjarrkontroller, smarta klockor,

Lasting blodsockermatare, smarta hemutrustning, loT-enheter, dérr- och

Power’ fonstersensorer. Med anmarkningsvarda energibarande
egenskaper och en hallbarhet pa upp till 10 ar nar de férvaras pa

ratt satt pa en sval och torr plats kommer du aldrig att bli
choz ¢ pakommen med tomma batterier. De ar tillverkade for att fungera
' aven under extrema férhallanden och fungerar tillférlitligt fran -20

DL2025 °C till +60 °C. Sakerheten kommer férst - dessa batterier &r inte
bara utformade for att skydda dina prylar med lackageséker

konstruktion, utan aven for att skydda dina néra och kara med
genomtankt utformad barnsaker férpackning.

%,

Dér GP:s litiumbatteri finns finns kraft som du kan lita pa.

*vs |IEC standardtest av samma batterityp. Resultatet kan variera
beroende pa enheter och anvandningsménster.

Likvardiga modeller: DL2025, 2025

AR PRODUKTINFORMATION

Artikel: 103380
EAN: 4891199212161
TEKNISK SPECIFIKATION
Batterityp: Lithium Manganese dioxide Volt (V): 3

Storlek:  Knappcell

For mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00 @ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.se



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

0.012

0.0024

0.00001

2.5

20

4-p

0.012

0.0096

119

84

4891199212161

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

INKRT

40

0.12

0.096

122

87

29

04891199212215

EXKRT
2400
7.5
5.76

0.02689

510
185
285

04891199212260

(@ GPBM Nordic
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